
                                                                                          

 

Zaproszenie na konferencję nt.: 

 
Komitety audytu: kluczowe ogniwo w procesie 

sprawozdawczości finansowej i audytu 
 

Konferencja organizowana przez Komisję Nadzoru Audytowego we współpracy z  
Centrum Banku Światowego ds. Reformy Sprawozdawczości Finansowej 

pod patronatem Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 

 
10 stycznia 2013 r. godz. 9:00 – 16:30  

siedziba Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie 
 

Świadomość roli komitetów audytu dla zapewnienia inwestorom terminowej i wiarygodnej informacji finansowej 

ma kluczowe znaczenie dla osiągnięcia wysokiego poziomu sprawozdawczości finansowej w spółkach 

publicznych. Dlatego Komisja Nadzoru Audytowego wraz z Centrum Banku Światowego ds. Reformy 

Sprawozdawczości Finansowej zapraszają Państwa do udziału w konferencji „Komitety audytu: kluczowe ogniwo 

w procesie sprawozdawczości finansowej i audytu”, organizowanej pod patronatem Giełdy Papierów 

Wartościowych w Warszawie. Celem konferencji jest propagowanie wiedzy na temat roli komitetów audytu w 

wypracowywaniu najwyższych standardów sprawozdawczości finansowej w spółkach. Konferencja przedstawi 

zarówno praktyczne aspekty działania komitetów (w oparciu o doświadczenia polskie i zagraniczne), jak też 

będzie platformą dyskusji nad  poprawą jakości audytu i wyzwaniami stojącymi przed członkami komitetów.  

Ramowy program konferencji znajduje się poniżej. Szczegółowy program otrzymają Państwo na adres mailowy 

podany w formularzu zgłoszeniowym, na kilka dni przed konferencją. Udział w konferencji jest bezpłatny. 

 

Kto powinien uczestniczyć? 
 

 przewodniczący i członkowie komitetów audytu 

 członkowie rad nadzorczych 

 dyrektorzy finansowi, prezesi zarządu oraz osoby wyższego szczebla kierowniczego 
współpracujący z komitetami audytu 

 inwestorzy instytucjonalni 

 biegli rewidenci  
 

Program konferencji 
 

Powitanie i wystąpienia wprowadzające: Komisja Nadzoru Audytowego,  
Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie  
 

Jak stworzyć skuteczny komitet audytu – aspekty praktyczne  
 

Prelegent omówi rolę i odpowiedzialność komitetu audytu w zakresie sprawozdawczości finansowej 
oraz podzieli się praktycznymi doświadczeniami jak sprostać wyzwaniom w tworzeniu i funkcjonowaniu 
skutecznego komitetu audytu. Prelegent omówi m.in. następujące kwestie:  

 wybór odpowiednio wykwalifikowanych członków;  

 określenie uprawnień;  

 zarządzanie informacją; 

 kontakty z kluczowymi stronami w procesie audytu;  

 czego oczekiwać od dyrektorów finansowych i ich zespołu, aby poprawić zrozumienie dla 
działalności i bieżących problemów biznesowych;  

 częstotliwość komunikacji i radzenie sobie z różnymi osobowościami.  
 

 



 
Sesja panelowa: Komitet audytu jako strażnik interesów akcjonariuszy; oczekiwania i 
praktyka na europejskich rynkach kapitałowych  
 

Podczas sesji paneliści omówią bieżące oczekiwania wobec komitetów audytu ze strony kluczowych 
udziałowców. Paneliści przedstawią najnowsze europejskie i międzynarodowe wymogi, jak również 
obecne i powstające "najlepsze praktyki" w tej dziedzinie, w tym opcje dążące do wzmocnienia roli 
komitetów audytu w różnych systemach prawnych.  

 

Sesja panelowa: Komitety audytu w Polsce; wyzwania i praktyka  
 

W czasie sesji paneliści podzielą się poglądami na temat obecnej praktyki w pracach komitetów audytu 
w Polsce oraz wyzwań pojawiających się przed członkami komitetów audytu.  

 
Sesja panelowa: Poprawa skuteczności komitetów audytu; perspektywa międzynarodowa  
 

Paneliści przedstawią praktyczne wskazówki dla członków komitetów audytu, które umożliwią im 
poprawę skuteczności w promowaniu wysokiej jakości i przejrzystości sprawozdań finansowych oraz 
audytu, co z kolei spowoduje wzrost efektywności rynku kapitałowego. Na podstawie własnych 
doświadczeń uczestnicy panelu naświetlą problemy, jakie napotykali w swojej pracy oraz to, w jaki 
sposób udało im się je rozwiązać.   

 

Rola ładu korporacyjnego i komitetów audytu dla stałego wzrostu rynku kapitałowego w 

Polsce  

 

Przedstawiciel Komisji Nadzoru Finansowego przedstawi, w jaki sposób ład korporacyjny może 
wspomagać dalszy rozwój rynku kapitałowego w Polsce. 

 

 

Konferencja pod patronatem 
 

 
 
 
 

Pytania  

 

W razie pytań dotyczących programu lub organizacji konferencji, prosimy o kontakt z Iwoną Warzecha lub 
Barbarą Cetner z Biura Banku Światowego w Warszawie.  
 

 E-mail: iwarzecha@worldbank.org,  bcetner@worldbank.org 

 Telefon: +48 (22) 520 80 34 lub 520 80 00 

Financial Reporting Technical Assistance Project in Poland 

 

Projekt współfinansowany przez Szwajcarię w ramach szwajcarskiego programu współpracy z nowymi krajami 
członkowskimi Unii Europejskiej.  
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